
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA:
TRUEQUES DE CONOCIMIENTO AUDIOVISUAL LA CANDELARIA, GALERÍA

SANTA FE.

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 17

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-08 02:52

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:3857 - LAURA ANGÉLICA BENAVIDES RAMÍREZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO PERTENECE A UNA DE LAS LOCALIDADES PARTICIPANTES

CÓDIGO Y NOMBRE:3873 - EDISON ALDANA ACEVEDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3440 - ANA LOPEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO PERTENECE A UNA DE LAS LOCALIDADES PARTICIPANTES

CÓDIGO Y NOMBRE:3589 - MARIA PAULA DPABLOS GARCIA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO PERTENECE A UNA DE LAS LOCALIDADES PARTICIPANTES

CÓDIGO Y NOMBRE:3772 - CARLOS ANDRES PADILLA RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO PERTENECE A UNA DE LAS LOCALIDADES PARTICIPANTES

CÓDIGO Y NOMBRE:3782 - RODOLFO ZARATE RIVEROS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO PERTENECE A UNA DE LAS LOCALIDADES PARTICIPANTES

CÓDIGO Y NOMBRE:3879 - MIGUEL RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3874 - LUISA CAROLINA VÉLEZ HURTADO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO PERTENECE A UNA DE LAS LOCALIDADES PARTICIPANTES

CÓDIGO Y NOMBRE:3603 - FABIÁN VILLAMIL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3867 - WILLIAM ALEXANDER MARTINEZ LOPEZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3596 - JUAN SEBASTIAN HERNANDEZ RAMIREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3875 - KAREN MILENA PARRA GUERRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3801 - JOSE ALFREDO DURAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS

CÓDIGO Y NOMBRE:3837 - DIANA VALENTINA VARGAS LIZARAZO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO PERTENECE A UNA DE LAS LOCALIDADES PARTICIPANTES

CÓDIGO Y NOMBRE:3866 - PAOLA ANDREA TRUJILLO TAPIAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO PERTENECE A UNA DE LAS LOCALIDADES PARTICIPANTES

AGRUPACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:3815 - INDEX
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS

PERSONA JURÍDICA

CÓDIGO Y NOMBRE:3802 - CCESTUDIO28 S.A.S
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS


